MODE D’EMPLOI
INSTALLATION INSTRUCTIONS
EFLEX-10-N_NTALL
vA_241024
EFLEX®10-N
Caractéristiques générales du passage de câble - General specifications of the door loop
Type de pose / Type of installation : En applique / Surface-mounting
Forme des chapeaux / Design of the end caps : Carré / Square
Aspect des chapeaux / End caps appearance : Façade texturée, finition noir
Textured front, black finish
Type de gaine / Sleeve type : Ressort inox / Stainless steel spring
Longueur du ressort / Length of spring : 400 mm
Diamètre intérieur du ressort / Internal diameter of the spring : Ø10 mm
Diamètre extérieur du ressort / External diameter of the spring : Ø13 mm
Poids / Weight : 0,250 kg
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES - TECHNICAL SPECIFICATIONS
KIT EFLEX-10-N
Passage de câble - Door loop Vis de fixation - Fixing screws Gaine tressée métalique - Metal braided sleeve
1x 2x
ST 3,5 x 40 mm
1x
DÉTAIL A
ECHELLE 5 : 1
Ø10 mm - 440 mm
1/2
Les indications, photographies, images ou schémas présents sur cette notice n’engagent pas la société SEWOSY et n’ont aucune valeur contractuelle
The informations, photographs, images, drawings contained in this leaflet does not engage the responsibility of SEWOSY and have no contractual value
DIMENSIONS MONTAGE - MOUNTING
ST 3,5 x 40 mm
ACCESSOIRE EN OPTION - OPTIONAL ACCESSORIE
EXEMPLE D’UTILISATION - EXAMPLE OF IMPLEMENTATION
EFLEX-G1-N
Goulotte noir 1 mètre avec capuchon de finition - 1 metre black trunking with finishing cap
Longueur / Length : 1000 mm
Finition noir /  Black finish
Avec capuchon de finition / With finishing end cap
Finition et intégration parfaites / Perfect finish and integration
2 entrées de goulotte pré-percées
2 pre-drilled cable duct entries
EFLEX10-N +
EFLEX-G1-N
2/2